
Portaria nº 023 de 13 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Regina Cohen Barros, Matrícula
1333978, CPF 728.549.877-72, Heitor Soares de Farias,
Matrícula 1024257, CPF 084.142.027-05, Marcio Rufino da
Silva, Matrícula 2141297, CPF 294.702.318-80, Tiago Badre
Marino, Matrícula 1739292, CPF 099.420.797-09, para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de Geografia
da UFRRJ - campus Seropédica, com vigência de dois anos,
contados a partir de 15/03/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


